[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЕ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 января 2020 года                          пгт. Светлая                                      № 2
О внесении изменений решение муниципального комитета городского поселения Светлое от 12.04.2016 № 29 «О Порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, главе городского поселения Светлое и муниципальным служащим администрации городского поселения Светлое»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Светлое, муниципальный комитет городского поселения Светлое
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета городского поселения Светлое от 12.04.2016 № 29 «О Порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, главе городского поселения Светлое и муниципальным служащим администрации городского поселения Светлое» (далее – Решение) следующие изменения:
1. В пункте 5 Решения после слов при направлении работника в служебную командировку суточные выплачиваются из расчёта: цифру «200» заменить на цифру «500».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Глава городского поселения Светлое                                                   Ф.С. Юрков